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1 Avtalen gjelder
Anskaffelsen gjelder levering av mat på valgdagen, den 9. September 2019, til
valgmedarbeiderne på de 39 stemmesteder som finnes i Bergen. Dette er en reservert avtale jf.
FOA § 8-8.

 
 

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Kommune- og fylkestingsvalget 2019 vil i år bli avviklet mandag 9. September 2019.
Anskaffelsen gjelder levering av mat på valgdagen, den 9. September 2019, til
valgmedarbeiderne på de 39 stemmesteder som finnes i Bergen.
Det skal leveres 3 måltider til hver valgmedarbeider på alle stemmestedene. Det er antatt å være
ca. 647 personer i tjeneste på valgdagen i ulike valglokaler i Bergen kommune. Noen mindre
justeringer vil kunne komme senere, også med hensyn til levering av vegetar- og allergivennlig
mat m.v.. Oppdragsgiver vil komme med liste over allergier i løpet av august måned.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Mat til valgmedarbeidere (Information)
Bergen kommune ønsker tilbud på en dagspakke med mat hvor hver kuver kan ha en
kostnadspris på inntil kr. 400,00 inkl. mat og drikke. Pris per kuvert skal være inklusive frakt.

2 Lovpålagte krav (Response required)
Leverandør skal til enhver tid følge LOV-2003-12-19-124 om matproduksjon og mattrygghet
(matloven) og de forskrifter som følger av denne lov. Her nevnes spesielt:

FOR-2008-12-22-1623 om næringsmiddelhygiene.
FOR-1994-12-15-1187 om internkontroll for å oppfylle næringsmiddellovgivningen.
FOR-1983-07-08-1252 for produksjon og omsetning av næringsmidler.
FOR-2014-11-28-1497 om matinformasjon til forbrukere.
FOR-1993-12-21-1381 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
(matkontaktforskriften)

3 Antall måltider (Response required)
Det skal leveres 3 måltider: lunsj, middag m/dessert, kveldsmat samt snacks(f.eks.nøtteblanding
m/tørket frukt o.l.).

Varekontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

Revised 3/27/2019 8:37:47 AM



Det leveres kun kald mat. Menyen må ikke inneholde svinekjøtt eller hvalkjøtt.

Det må tilbys vegetarmeny og allergivennlig mat (oppdragsgiver kommer tilbake til antall).

4 Drikke til måltidene (Response required)
Det skal leveres følgende drikke:

Kaffe/te: Til 1. og 3. måltid skal det leveres filtermalt kaffe til trekking i stemmelokalene -
avpasset etter antall personer på hvert sted - samt fløte og raffinade. Dessuten leveres det
teposer, 2/3 av antall personer hvert sted.

Mineralvann: Det skal leveres 2 flasker mineralvann pr. person i hvert valglokale. 2/3 av
mineralvannet skal være vann med kullsyre (halvparten av dette igjen m/assortert smak.

Juice: Det skal leveres ett beger juice per person med sugerør eller tilsvarende.

Kaffe, te og juice skal være økologisk og "rettferdig handel produkt" så langt mulig.

5 Frukt (Response required)
Det skal leveres 2 frukter pr. person i hvert valglokale. Frukten skal være assortert.

6 Tallerkener, bestikk og servietter (Response required)
Måltidene må kunne inntas på enklest mulig måte, da der ikke er fat, kopper mv. i lokalene.  Det
må også leveres engangsbestikk og servietter.

7 Leveransetidspunkt og leveransemåte (Response required)
Alle måltid/hele leveransen leveres mellom kl. 09.15 og kl. 11.00 på valgdagen og må leveres i
kjølekasser slik at maten kan holde god kvalitet og jevn temperatur gjennom hele dagen. Eskene i
leveransen merkes med lunsj, middag og kveldsmat slik at det blir lett å sortere de forskjellige
måltidene i valglokalene.

8 Emballasje (Response required)
Emballasjen/transportkassene må være miljøvennlig og inneholde minst mulig plast.

9 Transport (Response required)
Det skal dokumenteres at leverandør har tilstrekkelig transportkapasitet og lokalkunnskap til å
gjennomføre vareleveransen til de navngitte valglokalene innenfor angitte tidsrammer.
Leverandøren må gi en orientering om hvordan transportutfordringene tenkes løst (antall/typer
biler m.v.).

Valgt leverandør plikter å kjøre opp rutene for levering til valgstedene, samt å beskrive ruteplan
for levering av maten.    

10 Tilbakelevering/innhenting av spesialemballasje (Response
required)
Leverandør er ansvarlig for å hente spesialemballasjen senest dagen etter valgavvikling.

11 Nattmat til vedlikeholdsteknikere (Response required)
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Det vil også være ønske om nattmat til vedlikeholdsteknikere.  Det er 1 eller 2 personer på hvert
stemmested.  Oppdragsgiver vil komme tilbake til dette senere som en egen
forespørsel/bestilling.
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